AOMUHUCTPALINA FOPOAA HOXKHO-CAXANUHCKA

NOCTAHOBNEHUWE

or 18.07.2023  Ne 2137-ma

O BHECEHHUH H3MeHeHuH B
MY HHLHMMAIBHYIO IporpamMmy
«Pa3BuTHe GHUINYECKOH KYIETYpBl H
crmopra B ropoiackoM okpyre «lopoxa
FOxHo-CaxanuHck» Ha  2020-2025

TOIBD, YTBEPKIAEHHYIO
IMTOCTAaHOBJIIEHHEM aMUHHCTPALIUH
ropona IOxcHo-CaxannHcka oT

15.11.2019 Ne 3739-n1a

B coorBetrcTBHM €O CcT. 16 PepepanbHoro 3akoHa ot 06.10.2003 Ne 131-03
«0O06 ofumMx NMpUHLMNAX OpraHMU3allMd MECTHOro caMmoylpaBieHHst B Poccuiickoii
Denepauuny, MOCTAHOBIEHHEM IlpaBuTenscTBa CaxanHHCKOH obnacrtu
or 10.03.2017 Ne 106 «O6 yTBepXI€HHH TOCYAapCTBEHHOH NporpamMmel
CaxanuHckoit obnactu «Pa3zBute ¢u3uyueckoi KyNBTyphl, CIIOPTA M MOBBILIEHHE
3¢ deKTHBHOCTH MoNoAexHo! nonutukd B CaxanuHckoil obnactu», ct. 8, 37 Verasa
ropoackoro okpyra «lopoxn IOxHo-Caxanuuck», pemeHueM Iopoackoit dymsi
ropoga IOxno-CaxanuHcka ot 24.05.2023 Ne 1153/57-23-6 «O BHeceHuH
v3MeHeHuH B petreHue I'opoackoit lyMsl ropoaa KOxuo-Caxanuscka or 07.12.2022
Ne 1069/51BH-22-6 «O Oromxete ropoackoro okpyra «lopoa HOxuo-CaxanuHck»
Ha 2023 rog u Ha muaHoBbi nepuom 2024 u 2025 romoB», NMOCTaHOBJIEHHEM
agMuHucTpauud ropoga lOxno-CaxamuHcka ot 24.04.2023 Ne 1178-ma «O6
yTtBepxaeHur Ilopsaaka pa3paboTku, peanu3alldid M OLEHKH 3(QPEKTHBHOCTH
MYHHUHMIIAJIBHBIX  NporpaMM»  aamuHHcTpamuss ropoaa HFOxHo-CaxanuHcka
[TOCTAHOB/IAET:

1. BHecTH B MYHHUIUNANBHYIO NporpaMMy «Pa3BHTHE QH3HYECKOH KYJIBTYDEI
M crnopta B ropoackom okpyre «lopon IOxHo-Caxanuuck» Ha 2020-2025 ronosi»,
YTBEPXKICHHYIO NOCTAHOBIEHHEM aJMHHHCTpaluu ropoga IOxHo-CaxanuHcka oT
15.11.2019 Ne 3739-na (nanee — [Iporpamma), ciieiyrouiue H3aMEHEHHS

1.1. Pasgen «O6peMBl B HCTOYHUKH (PHHAHCHPOBaHUA» Nacnopra IIporpaMMEel
W3TI0KHUTH B CIIEAYIOIIEH pefaKkiyn:

«Obumi obreM ¢uHaHcupoBaHus IIporpammer B TeueHue 2020-2025 rr.



2

coctaBut 3 007 765,5 ThIC. py6neil, B TOM YHCIIE IO HCTOYHMKaM (QHHAHCHPOBAHHA H

rogam:
THIC. pYO.
Ton Cpeactsa Cpencta obnacthoro | CpencTea MECTHOTO Bcero
enepansHOTro GlOMKETA 6romKeTa fro/keTa

2020 0,0 30871,8 364 578.8 395 450,6
2021 4 505,6 51 546,0 431 808,0 487 859,6
2022 2442,0 18 517,0 463 6144 484 5734
2023 1727,8 45 938,7 434 1694 481 835,9
2024 17943 0,0 454 781,8 456 576,1
2025 243 750,0 0,0 457 719,9 701 469.,9
Hroro 254 219,7 146 873,35 2 606 672,3 3007 765,5

1.2. Tpunoxenus Ne 5, Ne 6 k IlporpaMme H3NOXHTE B HOBOH peJaKLMH
cornacHo npunoxeHusM Ne 1, Ne 2 K HacToslIEeMy TOCT2HOBIEHHIO.
1.3. B rpade «Pacxompl MecTHOro GIOIKETa Ha OKasaHWe MyHHIUMIANbHOH
yenyru (binonHenue paGoTsr), ThIC. py6neii» meponpusaTas 1.5 npunoxenus Ne 7
k [Tporpamme mups! «395214,1» 3aMmeHuTh LUppamMu «397080,0».
2. Hacrosimee moctaHoBneHue omybnuxosath B razere «lOxuno-CaxaiiHCK
CerofHs» H pa3MECTHTh Ha OQUIKAIBHOM CaiiTeé aJAMHUHUCTPAlUd Tropoja
HOxHo-CaxanuHcKa.
3. KOHTpOJIb UCMIOHEHHS TOCTAHOBJIEHHS aAMUHHUCTPALHY TOpOJa BO3JIOKHTE
Ha nupekTopa JlenapTaMeHTa Mo QU3N4YECKOH KyNbType M CNOPTY aAMMHHCTpaLHH
ropoza KOxuo-Caxanuncka (boxeHko A.IL).

Mbap ropona

C.A.Hapncagun




[Npunoxenue Ne |
K TIOCTAHOBACHHIO aAMMHHCTPALUH ropoaa
lOskno-Caxanuucka

oT 18-07-2023 Ne 2137—1‘[8

«[Tpunoxenne Ne 5
K MyHHUMIIAIbHO# nporpamme «PazsuTHe
¢usHueckolt KynuTYpsI U CIIOpTa B ropoOACKOM
okpyre «['opon
10xH0-Caxanuuck» Ha 2020-2025 roasiy»

PECYPCHOE OBECNEYEHME PEAJH3ALIMKU MYHHUUNANBHOMI NPOrPAMMABI 3A CUET BIOJXXETHBIX CPEJCTB

HaumeHosanue Hcnonnntenn | Herou | Koa SiomxeTnodi KnaccHHKaLRK | Pacxonpi no ronam peanusaumm, ThIC.pyOsaeii j
MYHHLHIATLHOF MYHHLHNANbH | HHK | Beero no
nporpammel, oii
ﬂonnprf,pamm,, oI e FPEC|  LICP ;31; Bp | MYHIINATE | 2020 2021 2022 2023 | 2024 | 2025
MEpONpPHATHA nporpamme
MyHHUMnanLHan Bcero X X X X_| 30077655 395450,6| 487 859,6| 484 573,4| 48] 835,9/ 456 576,1 701 469,9
nporpamma «Passutue Henaprament 918 X X 2918451,0| 384 450,6| 450 519,8) 469 669,0 456 165,6| 456 376,1| 701 269,9
¢u3uyeckoil KynsTypsl 1 criopra
cTopTa B FOPOICKOM OKPYYe [y viey | x (902 x 885269 108000 37246,0| 14810,6] 256703 0,0 0,0
«'opon I0xuo-Caxanuacky
Ha 2020-2025 roapi» A0 x (907 X 787.6 200,0 93.8 93,8 0,0 200,0 200,0
1. |OcHoBHoe MeponpusTie 1. |Beero X 2409 543,9) 331 814,6 4130294 426 483,2) 425 543,7| 418 714,8| 393 958,2
PassuTie dusnueckoit Jlenaprament X X X 2408 756,3) 331614,6/ 4129356 426 389 4 425 543,7| 418 514,8( 393 758,2
KYNBTYPBI H cniopTa cnopra
A0 X X X X 787.6 200,0 93.8 93,8 0,0 200,0 200,0
1.1. Meponpustue 1.1. Beero X X X X X 311737, 49678 50772 46285 34156 6353,7 65959
OP;a"ma'-l"" H NPOBEACHHE | Tenaprament | MB 98§ 1700120990 1101 [120 1 886,8 10858 136,6 52,0 154,8 2288 2288
MYHHUMNANILHEIX
oguuna.nbnmx cnopra MB (918 1700120990 1101 240 291969 379200 49406 4576,5| 32608 61249 6367,
hmgxynnypumx B MB (918 1700120990 1101 (850 90,0 90,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0




MEpPONpPHATHH H
CMIOPTHBHBIX MEPONPHATHH
(B TOM uMHCTE 3aKyNIKa H
H3roTOBIICHHE HAIPaAHO#H
arpubyTHKH), 2 TaKXKe
OpraHu3aluA y4acTHs
CIOPTHBHBIX COOpHBIX
KOMa@Hj roposa b
PErHOHANBHBIX
COpEBHOBAHHAX (B TOM
yucne obecneueHHe WIEHOB
CNOPTHEHLIX COOPHbIX
KOMaH] CHApAXEHHEM,
CMOPTHBHO# IKHOMPOBKOH H
COOPTHBHO# GopMoii B
MEPHOI, NONNOTOBKH H
Y4YacTHA B CNOPTHBHBIX
MEPONPHATHAX,
npHobpeTeHne CropTHBHOM
oGopynoBaH1A U HHBEHTAPA)

. | Meponpusrtue §.2.

Opranuzanus u
MPOBEACHHE MOPOACKHX
CNOPTHEHBIX MEPONpPUATHI
H QH3KYNBTYPHBIX
MEpONpUATHIA 45
IIKOBHUKOB (B TOM HCNE
«[Ipe3unenTckue
COCTA3aHHAY,
«Ipe3naeHTcKne
CTIOPTHBHLIE HIPEIY,
COPEBHOBAHHA MO BHAAM
criopra) H 1A
BOCTIMTaHHHKOB IOV

A0

MB |907

1700120990

0709

240

200,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

200,0

ME |907

1700100590

0709

620

587.6

200,0

93,8

93.8

1.3.

Meponpuarue 1.3,
[IpoBenenue nmpecc-
KOH(pEPEHLHH, «KPYIIbIX

CTOIOBY MO BONpoCcaM

HenaprameHT
cnopra

MB 918

1700120990

1105

240

44262

733,2

973,5

309,7

0,0

603,6

200,0

892,1

!

00

8921




IeATeNLHOCTH B chepe
uznveckoii KynbTypbl H
CIIOpPTA, H3TOTORJIEHHE H
pasmewenre B CMH
COLHATLHON peKiaMBl,
HanpasieHHO Ha
MPHBNEYEHHE HACENEHHA
ropojia K 3aHATHAM
bH3HuecKoli KyasTypOii M
CNOPTOM, TEXHHYECKAA
noaaepxka paborst ¥
MOAEPHU3aLHH
odUUHaNEHOTO cajiTa
HenapramenTa cnopra,
NOArOTOBKA H H3adHHE
6yKIIeTOB MO BONpOCaM
passHTHA PHU3HHECKOH
KyJALTYDbI M CROpPTa,
npHoGpeTeHHe CROPTHBHOM
aTpHOYTHKH (BLIMIENEI,
3HAYKH, PYYIKH, IIAKATHI,
¢naxku, GaHHepDl, Hpenoku
H Ip.), CTEHAOB, HAMPYAHbIX
3HaKOB, 3a4€THBLIX
KNACCHPHKALHOHHBIX

1.4,

L

KHHKEK
'Meponpustue 1.4, Henaprament | MB (918 1700172010 {1105 |350 360,0 0,0 90,0 90,0 0.0 90,0 90,0
TMoanepxka TANAHTAMBLEIX | CrIOpTa

neTeH, MONoaEKH,

KOJUIEKTHBOB YUpeiKAeHUH

| CMOPTHBHO

HanpaBAeHHOCTH

MeponpusTie 1.5. Bcero X X X X | X | 2277879,7 294830,6) 388732,1) 4025872397 080,0 410922,0 3859329
Meponpuatua “ge Henapramenr | MB (918 1700100590 |1101 (610 733309.4) 1460109 181 148,3| 91 745,6/ 108 296,9| 108 548.6| 97 559,1
(UHaHCOBOMY 0GeCTIEIEHMIO cnopra ME 918 | 1700100590 [1102 [610 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0
ua oxmanne e |(Gromkeraate | e o e ’ ’
|Ha okasanue yupeneHus) 62100 |1102 610 | 0,0 - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0




BbiTLaTa paboTHHKAM
MYHHUHIATbHBIX
y4pexAeHH#t B oGnacTH
busHIECKOH KYNETYPBI 4
CNOPTa, UMEIOLHM
NOYETHbLIE CHIOPTHBHbLIE
3aHHa Poccuitckoii

My HHLINANbHBIX YCTY T Jlenapramenr | MB (918 | 1700100590 (1101 620 851 6555 768244 994751| 174 5682|163 456,7| 171 372,0| 165 959,1
(BBINOHEHNE PaboT) criopra ME (918 | 1700100590 1102 |620 692764,8| 718453) 108 108,7| 136273,4| 1252824 131001,4] 1224147
MY HHIMNANEHBIMH (aBToHOMHbIE ™™o 8™ 11700162100 1101 620 440 0,0 0,0 0,0 440 0,0 0,0
YUpeRAEHHAMH CMOPTHBHOH | yYpexaeHHs)

Y OB (918 1700162100 1102 (620 150,0 150,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
YHCE MO OpraHu3aluy H

NpOBENEHHIO

(PHIKYABTYPHBIX H

CMOPTHBHBIX MEPOTIPHATHEH

{BKNIOYAT TECTHPOBAHHE) B

pamkax Bcepoccuiickoro

H3KYNETY PHO-CIOPTHBHOTO

roMruiekca «[otoB x Tpyay H

L oBopone» (I'TO)

1.6. |MeponpusTue 1.6. Bcero X X X X X 24 321,8 123156 69452 5061,0 12774,0 0,0 0,0
Opraunsatus Henaprament | OB (918 | 1700163130 1102 240 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
(PM3KYAETYPHO-CMOPTHEBHOY | copra MB (918 | 17001S3130 (1102 [240 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
pabottl no MecTy
UTENLCTER TPAKAAH OB (918 | 1700163130 [1102 |630 3281,6 0,0 0,0/ 3281,6] 27000 0,0 0,0

OB (918 | 1700163130 [1102 (810 17288 0,0 0,0 17288 18000 0,0 0,0
MB (918 | 17001S3130 1102 630 33,1 0,0 0,0 33,1 333,0 0,0 0,0
ME (918 | 17001583130 |1102 (810 17,5 0,0 0,0 17,5 0,0 0,0 0,0
Jlenaprament | MB (918 | 1700100590 {1102 |620 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
cnopra OB (918 |1700163130 1102 |610 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
;‘f{';g;";:::‘:) OB [918 | 1700163130 (1102 (620 19068,0] 121923 68757 00 7941,0 0,0 0,0
ME (918 | 1700183130 [1102 |610 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ME (918 | 1700183130 [1102 |620 192,8 1233 69,5 0,0 0,0 0,0 0,0

1.7. | Meponpusatue 1.7. Henaprament | OB |918 1700170601 | 1003 (610 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

E)Kemecsmnax JeHeXHaa cnoprra




Pdenpepaunn, nouetHsie
3BaHHA ¥ roCcyIapcTBeHHbIE
Harpanbl Poccuiickoit

Penepaunn
1.8. |Meponpustue 1.8, Jenaprament |Beero X X X X 7443 0,0 0,0 70,0 1700 2570 2473
Co3naHue ycnoBuii oas cNopTa
ESH?Bii:Gzz"nfﬁ MB (918 1700120990 |1101 (120 208,6 0,0 0,0 70,0 35,0 51,8 51,8
MaHbl
NOKOTCHHA "Ize pesepsa A ME 918 1700120990 1101 [240 5357 0,0 0,0 0.0 135,0 205,2 195,5
YYaCTHA B
MEXMYHULIMNATBHBIX H
OONACTHLIX QHIKYIIETY PHBIX
MEPONPHATHAX H
CNOPTHBHBIX MEPOMPUATHAX
1.9. |Meponpusrue 1.9, Bcero X X X X X 549778 18716,7 11117,6) 13643,0 11 500,5 0,0 0,0
Peanusauus nporpamm Jenaprament | MB 918 1700100590 (1101 [610 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
CrOPTHBHOM TIOLMOTOBKH  |cnopra - OB [918 | 1700163130 [1102 610 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ﬁ?ﬁ:ﬁ:::f) OB (918 | 1700163130 [1103 |610 40 134,00 142135 110064] 12214,1] 27000 0,0 0,0
MB (918 1700183130 [1101 (610 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MB (918 1700183130 [1103 [610 678,2 143,6 11,2 123,4 300,0 0,0 0,0
OB (918 170P563130 [1101 (610 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
o6 918 170P552290 |1103 (610 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ME 918 170P552290 (1103 (610 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
. OB (918 170P552290 [1103 1610 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Henaprament | OB (918 1700163130 [1103 |620 132589  4316,0 0,0 12925/ 76504 0,0 0,0
cnopra MB (918 1700100590 [1101 |620 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
(aBTOHOMHBIE
) ME (918 1700183130 |1103 |620 906,7 43,6 0,0 13,0 850,1 0,0 0,0
1.10. [ Meponpuatue 1.10. Henapramenr | ME (918 1700100590 1102 620 28,7 28,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
[IpeMuy, rpanTbl, HHbIE cnopta
BHALI 10OLUPEHUA (aBTOHOMHbIE |
MYHULMNANEHBIX yupexaeHus)

yupexaeHuH, paboTHukoB
MYHHUHNAABHBIX

yupexaeHmit




2. |OcHoeHoe MeponpusTue 2. |Beero X X x x x 34081 3815 490,7 003,1 460,0 6589 8139
CoBeplueHCTBOBaHHE
OTpaciu pU3IHeCKoit
| KYJILTYPBI ¥ CTIOpTa
2.1. Meponpusatue 2.1. Bcero X X X X X 858.7 40,0 21,5 3372 100,0 180,0 180,0
Honoauutensroe JNenaprament | ME [918 | 1700200590 (0705 |610 218,5 40,0 5,0 78,5 15,0 40,0 40,0
gg;‘al’;‘fa’:]‘:f’;:::z” cnopra MBE (918 | 1700200590 [1101 (610 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
oGnacT GseCKol ;i';?;;;:’;‘:) MB 918 | 1700200590 1102 |610 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ﬂ:}fﬂ";“‘;imému““ Jenapravent | MB |918 | 1700200590 0705 |620 588,5 0,0 16,5 20700 850 140,00 1400
NEPEnoroTOBKa, ySacTHe B f::rpor:OMHble MB [918 1700200590 [1101 |620 51,7 0,0 0,0 51,7 0,0 0,0 0,0
ceMHHapax, COBEILAHHAX, e MB 918 1700200590 (1102 620 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
KoH(pepeHUHax YHpeRa
CNIELMANHCTOB B 00NacTH
du3nveckoli KyIbTYPH H
CnopTa (B T.4. TPEHEPOB,
CNOPTHBHLIX cyaeil) |
2.2. Meponpusitre 2.2. Henaprament | MB 918 1700240119 1003 (310 22079 0,0I 469,2 5659 360,0 4789 3339
BosMetuienne pacxo0B Ha  |cnopra MB (918 | 1700200590 |1101 |610 3415 3415 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OIUIaTy CTOHMOCTH HaiiMa  |(GlomKeTHbIE
(noaHaiMa) KuTBIX YUPEIKICHHA)
noMeweHuH paboTHHKAM
MYHHUMNATEHBIX
yupexAeHHH ropoackoro
oxpyra «l'opoa KOxHo-
CaxanuHck»
3. |OcHoeroe MeponpuaTue 3. (Beero X X 408 796,2| 329797, 17408,0| 21954,1| 353953 15699,6) 2853595
p
PaspuTHe HHOPACTPYKTYPH! |Tenaprament 382562,6) 329797 17178,0 21620,8) 97250 156996285359,
¥ MOZEePHH3aLlMA 0GBEKTOB B criopra
e DO MKY «YKG» | x | x x x | x 262336 00 2300 3333 256703 0,0 0,0
KYAIETYpPbl H CIOpTa
3.1. IMeponpustue 3.1. Bcero X X X X X 16361,2 5750,00 4551,] 2466,7 1760,7 18327 0,0
VmemeHHeﬁhgmpHMbuo- Henaprament | MB (918 1700300590 1101 |610 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
;f{’;‘;::fe‘:‘::ﬁ cuf;;lmsnon chiopra MB [918 | 1700300590 [1102 610 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
(GlomkeThbie [~ g b 918 | 170P552290 |1103 |610 4 505,6 0,0 45056 0,0 0,0 0,0 0,0




YCTPOHCTBO H pEMOHT
Orpax/JeHNA TEPPHTOPHH,
NpHOGPETEHHE M MOHTAXK
TYPHUKETOB, LLTAarfayMos H
Ip. 000pynOBaHHS, MOHTAX
NOXAPHO# CHTHANW3ALIMM,
peMOHT oBopyaoBaHHa,

obecnevenne hHzHUECKOI

HATpPaBIEHHOCTH, yupexxgeHua) | MB 918 170P552290 (1103 (610 45,5 0,0 45,5 0,0 0,0 0,0 0,0
NpHOGpeTeHHe CNOpPTUBHO- Jlenaprament ME 918 1700300590 |1102 |620 5750,0 57500 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
fﬁ’;‘;;ﬂ‘;;‘;::i“i’:ﬂempﬂ [cnopra MB 918 | 1700383130 [1102 [620 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0
SKHNUPOBKH ’ (aBroHOMHBIE | DB (918 170P552290 |1103 |620 5964,1 0,0 0,0 244200 17278 17943 0,0

_ ydpesaeHus) | Mp o1 | 170PS52290 |1103 620 96,0 0,0 0,0 24,7 32,9 38,4 0,0

3.2. |MeponpusThe 3.2. Bcero X X X X X 26233,6 0,0 230,0 333,3| 256703 0,0 0,0
KanuTansHsii pemont Henaprament | MB 918 | 1700300590 | 1101 | 610 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
06BeKTOB cnopra, coopTa
GnaroycrpoiicTeo 3nauuil 1 (Grol;aTxeTHb:e
TEppHTOpUH yupexaeHHn) _

MKY «¥KC» | MB 902 | 1700320990 {1102 240 5633 0,0 230,0 3333 0,0 0,0 0,0
OB 902 | 1700363130 | 1102 |240 23 103,3 0,0 0,0 0,0/ 231033 0,0 0,0
ME (902 | 1700383130 [ 1102 |240 25670 0,0 0,0 0,00 2567,0 0,0 0,0

3.3. | MeponpusThe 3.3. Henapramenr | MB 918 1700300590 | 1102 | 620 27919,6/ 21 564,4 4 908.3 1 446.9 0,0 0,0 0,0
KanuranbHbiii peMOHT cnopra
CMOPTHBHAIX MIOLIALOK (aBTOHOMHbIE

YUPEXACHHA)

3.4. |Meponpuatue 3.4, Bcero X X X X X 67448,5 56653 77186 177072 7964,3 138669 145262
Meponpuarus no Henaprament | MB (918 1700300590 (1101 |610 5246,0f 22757 2313,5 656,8 0,0 0,0 0.0
obecneueH o noxapHoi u cnopra
AHTHTEPPOPHCTHYECKOH (GtomxeTHBIE
Ge3onacHoOCTH yupexaeHHNA YupeKIEHH) )
f{';ﬁ';:g:;’zom Henaprament | MB (918 | 1700300590 1101 |620 25 814,5 658,3 892,8) 10259,5 32316 53859 53859
(ycTaHoBKa cucTem f:;':;‘:omue MB (918 1700300590 1102 |620 3638800 27308 45123 67909 47327 8481,00 91403
BUAEOHAGNIOACHHS, |

YUPEXIAEHHA)

L
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OXpaHbl)

3.5,

Meponpustuie 3.5,
Co3snaHHe «yMHBIX»
CMOPTHBHBIX IUIOUIAN0K B
pamkax denepanbioro
npoekra «br3Hec-cnpuHT (A
BeIOHpalo cnopt)»

Bcero

X

270 833,3

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

270 833,3

JenaprameHT
cnopra

Ob

918

17003L7530

1102

240

243 750,0

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

243 750,0

Mb

918

17003L7530

1102

240

270833

0,0

0,0

0,0 0,0

0,0

27083,3

OcHOBHOE MEPONPHATHE 4.
Crpourensctso,
PEKOHCTPYKLMA
CMOPTHBHBIX OOLEKTOB H
COOpYXEHHH Ha
TEPPUTOPHH MOPOICKOTO
okpyra «l'opoa HOxHo-
CaxaiHHcK»

Bcero

62 293,3

10 800,0

37 016,0

14 4773 0,0

0.0

0,0

4.1.

Meponpusarue 4.1,
CTpoHTensCcTBO
CNOPTHBHBIX OOLEKTOB Ha
TEPPUTOPHH FOPOACKOTD
okpyra «[opoa KOxuo-
CaxanuHck»

MKY «YKC»

MB

902

1700420980

1102

410

28 289,3

10 800,0

30120

14 477,3 0,0

0,0

0,0

MKY «VKC»

OB

902

1700463500

1102

410

33 663,9

0,0

33 663,9

0,0 0,0

0,0

0,0

MKY «YKC»

Mb

902

1700453500

1102

410

340,1

0,0

340,1

0.0 0.0

0,0

0.0

s

OcHoBHOE MeponpHATHE 5.
OpraHusauus
6yxranTepckoro yyera
X03aHCTBEHHO-(HHAHCOBO#
OEATENILHOCTH
MYHHUHITANBHBIX
QH3KYJILTYPHO-CIIOPTHBHBIX
YUpeKACHHA H YUpeKIEHHUA
Mo AefnaM MOTOAEHH

Bcero

123 724,0

19 474,8

19 915,5

20 755,7 20 436,9

21 502,8

21 638,3

Meponpusrhe 5.1.
Obecnieuenue
KBTHOHUMPOBAHHOIO
fyxranrepckoro
ofcnyxuBanuna

MYHHUMNANBHBIX

JenaprameHnt
cnopra
{xa3eHHble
YUPESHACHHA)

Mb

918

1700500590

0705

240

253,0

0,0

50,0

53,0 50,0

50,0

50,0

Mb

918

1700500590

1105

110

117 1104

17 884,7

18 469,9

19459,7| 19744,7

207257

208257

Mb

918

1700500590

1105

240

62777

1 585,6

1389,6

1236,6 620,2

705,1

740,6

Mb

918

1700500590

1105

850

82,9

4,5

6.0

6,4 22,0

22,0

22,0




bH3KYRETYPHO-CTIOPTHBHBIX
YUPEKAEHHI H yupexaeHun
110 JeNaM MONOREXKH
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fpunoxenne Ne 2
K MOCTAHORIEHHIO AAMKHHCTPALHU
ropoaa IOxHo-CaxannHeka

or 18.07.2023 Ne 2137-na

«Ipunoxenne Ne 6

K MYHHLIMNANLHOH NTporpaMmMe
«PaszsuTHe PuU3HHECKOH KyIbTYPH H
cnopTa B ropoackoM okpyre «l'opol
IOskno-Caxanunck» Ha 2020-2025
ToABI»

PECYPCHOE OBECHEYEHHE H [IPOTHO3HASA (CIPABOYHAS) OLIEHKA PACXO/I0B 110 HCTOYHHUKAM
®HUHAHCHPOBAHH S MYHUIIUIIAJIBHOH ITPOT'PAMMBI

OlleHKa pacxoioB NC rOfaM PEATH3ALNH, ThiC.pybne

HaumeHoBaHHe BCero M0
MYHMLHNAILHOM MporpaMMel, HeTounrk pHHAHCHPOBAHHA .
HOATIPOrPaMMBbi, MEPOTPHATHS My:;;l:pr;a;l;:on 2020 2021 2022 2023 2024 2025
MyHuumnanpHad nporpaMMa | Beero 30077655 395450,6) 4878596 484 573,4 481 835,9 456 576,11 701 469,9
«Pa3BuTie puandeckoi ¢enepansHbiii GlomxeT 254 2197 4 505,6 24420 17278 1794,3| 243 750,0
KYJIETYPbl ¥ CIOpTa B oBACTHO GOmKET 146 873,5 308718 51 546,0 18 517,0 459387
ropoackoM okpyre «lopon
*200’2"5“0@3"”“"“‘ Ha2020-  |6,omxet MyHMuMNATLHOrO OGpa30BAHNS 2606672,3 3645788 4318080 4636144 4341694 4547818 4577199
roAbI»

OcHOBHOe MeponpHaTae 1. Beero 2409 543,9 331814,6) 4130294 426 483,2 425 5437 418 714,8 393 958,2
PaBBHT“e ¢H3H‘-IeCKOﬁ (be.llepanhﬂblﬁ Gmm[(e-r
KYJIETYpS! M CTiopTa obnacTHoit GlomkeT 90 106,3 30871,8] 178821 185170 228354

CIOMKET MYHHLIANANBHOTO 00pa3oBaHuA 23194376/ 300942,8 3951473 407 966,2 402 708,3 418 714,8| 3939582
OcHoBHOE MeponpHATHE 2. Bcero 3 408,1 381,5 490,7 903,1 460,0 658,9 5139
CoseplueHcTBOBaHEE OTPACIH denepanbHbiii GrowKeT |
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$H3HYECKOH KyIbTypbl H
crnopra

obnacTHoil GromKeT

GHO/HKET MYHHUMNANBHOTO 00pa3oBaHHA 3 408,1 381,5 490,7 903,1 460,0 6589 5139
OCHOBHOE MEPONPUATHE 3. Bcero 408 796,2 329797 17 408,0 21954,1 353953 15699,6/ 2853595
Pa3suTHe HHOPACTPYKTYPH! H | he nepansHblitl GlOmKeT 254 219,7 4 505,6 24420 17278 17943 243 750,0
MOLEPHH3ALNA 0ObLEKTOB B "

" obnacTHoil Glomker 23 103,3

cepe Ppuznueckoi KynbTyphl H
cnopra GlomKeT MYHHLENANLHOrO 00pa3oBaHua 131 473,2 32 979,7 129024 19 512,1 10 564,2 13 905,3 41 609,5
OcHOBHOE MEPONPHUSTHE 4, Beero 62 293,3 10 800,0 37 016,0 14 477,3
Ll e (eacpanbHbIii GlomxeT
PEKOHCTPYKLUHA CNIOPTHBHLIX
OOBEKTOB U COOpYXEHHH Ha obnactnoii Gromker 33 6639 336639
TEPPHTOPHH
ropoackoro oxpyra «lopoa GIOIKET My HMLKNANBHOTO 00pasoBaHHs 28 6294 10 800,0 33521 14 4773
KOkHo-CaxanHHek»
OCHOBHOE MepOTpUaTHE 5. Beero 123 724,0 194748 19 915,5 20 755,7 20 436,9 21 502,8 21 638,3
Opranu3zanns GyxranTepekoro (bexepansHIii GonKET
yueTa X03aHCTBEHHO-
thHHaHCOBOR NEATENBHOCTH obnacTHoit OlomKeT
MYHHUHMNATbHBIX
(HIKYIETYPHO-CIIOPTHBHBIX
YUPeRACHHI U YUPEKCHHA BIOMKET MYHHLMNANEHOTO 06pa3oBaHus 123 7240 19474.8 19915,5 20 755,7 20 436,9 21502,8 21638,3

no aenam MONOACHKH




